Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências, para colocação de quatro lâmpadas próximo ao Canteiro Testemunha de Jeová, no

bairro Bom Sucesso.

REQUERIMENTO N° 1550/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS,
PARA COLOCAÇÃO DE QUATRO LÂMPADAS PRÓXIMO AO
CANTEIRO TESTEMUNHA DE JEOVÁ, NO BAIRRO BOM SUCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 1855/2016
Data: 23/09/2016 - Horário: 08:43

1111111111111111111111111111

APROVADO
2 G SET. 2u10

Vereador Felipe César
Presidente

11~111■■•■■ ,....••■■•••■■•■

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos frequentadores e moradores local, pois ao anoitecer o local

ermo, fica escuro e perigoso aos que por lá moram e transitam.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências, para

colocação de quatro lâmpadas próximo ao Canteiro Testemunha de Jeová, no bairro Bom

Sucesso.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 26 de setembro de 2016.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1